

Møllers VVS & Blik ApS

Krofennen 11
6800 Varde
CVR-nr. 27529402

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Lage Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllers VVS & Blik ApS

Krofennen 11

6800 Varde

CVR-nr.: 27529402

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 24236958

Hjemmeside: www.mollersvvs-blik.dk

E-mail: mail@mollersvvs-blik.dk

Direktion

Lars Lage Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er VVS- og blikarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 er et overskud på 7 t.kr. mod et overskud i 2015 på 493 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat 42 t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift. Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til gennemførelse af regnskabsårets forventede aktiviteter ved løbende optimering af arbejdskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.084.896	1.643.244
Personaleomkostninger	2	(951.438)	(990.292)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(26.526)</u>	<u>(28.908)</u>
Driftsresultat		106.932	624.044
Andre finansielle indtægter		2.709	470
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(104.263)</u>	<u>(116.349)</u>
Resultat før skat		5.378	508.165
Skat af årets resultat	5	<u>2.015</u>	<u>(14.916)</u>
Årets resultat		<u>7.393</u>	<u>493.249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.393</u>	<u>493.249</u>
		<u>7.393</u>	<u>493.249</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.169	78.695
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>52.169</u>	<u>78.695</u>
Anlægsaktiver		<u>52.169</u>	<u>78.695</u>
Råvarer og hjælpematerialer		247.445	266.702
Varebeholdninger		<u>247.445</u>	<u>266.702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.377	442.151
Igangværende arbejder for fremmed regning		659.613	845.431
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	29.114	39.702
Periodeafgrænsningsposter		64.027	94.295
Tilgodehavender		<u>1.895.131</u>	<u>1.421.579</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.142.576</u>	<u>1.688.281</u>
Aktiver		<u>2.194.745</u>	<u>1.766.976</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(83.305)	(90.698)
Egenkapital		41.695	34.302
Udskudt skat		34.000	32.279
Hensatte forpligtelser		34.000	32.279
Bankgæld		0	1.841
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.841
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.000
Bankgæld		431.147	472.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		792.512	287.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		470.160	448.039
Anden gæld	8	425.231	450.307
Kortfristede gældsforpligtelser		2.119.050	1.698.554
Gældsforpligtelser		2.119.050	1.700.395
Passiver		2.194.745	1.766.976
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(90.698)	34.302
Årets resultat	0	7.393	7.393
Egenkapital ultimo	125.000	(83.305)	41.695

Noter

1. Going concern

Selskabet har kapitaltab. Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til gennemførelse af regnskabsårets forventede aktiviteter ved løbende optimering af arbejdskapitalen.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	793.648	831.077
Pensioner	115.603	115.073
Andre omkostninger til social sikring	15.619	16.581
Andre personaleomkostninger	26.568	27.561
	951.438	990.292
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.526	28.908
	26.526	28.908

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.404	21.708
Renteomkostninger i øvrigt	81.859	94.468
Valutakursreguleringer	0	173
	104.263	116.349

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.015)	14.916
	(2.015)	14.916

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	520.522	17.108
Kostpris ultimo	520.522	17.108
Af- og nedskrivninger primo	(441.827)	(17.108)
Årets afskrivninger	(26.526)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(468.353)	(17.108)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.169	0

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2016 består af et tilgodehavende hos direktionen på i alt 29.114 kr. Lånet er renteberegnet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.

	2016 kr.	2015 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	250.341	295.585
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	123.205	116.475
Andre skyldige omkostninger	51.685	38.247
	425.231	450.307
	2016 kr.	2015 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	75.666	168.834

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører leasing af biler i 2017.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L.L.M. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i andre driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser, driftsmidler og inventar, varelager, goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.102 t.kr.
